
 

0000 年 00 月 00 日 

 

酒類提供時間短縮のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
平素より〇〇〇〇をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、関係者の皆さまに心よりお見舞い申し上げ
ます。 
 
このたびの政府による緊急事態宣言、まん延防止等重点措置に関する要請を受け、下記のと
おり酒類の提供時間を短縮いたします。 

敬具 
 

記 
 

■酒類提供時間短縮日程 
 00 月 00日(〇)より 00月 00日(〇)まで 
 
■酒類提供時間短縮時間 
 00：00より酒類の提供を自粛します。 
 
■お問い合わせ先 
 〇〇〇〇〇〇 
 住所：〇〇〇〇〇〇〇〇 
 TEL：00-0000-0000 
 FAX：00-0000-0000 
 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

https://www.hometen.net

